
 

Decreto n. 621  

Prot. n. 177476 del 6.05.2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, emanato con D.R. n. 

528 del 28 settembre 2017; 

Considerato che in data 5 maggio 2022 è scaduto il bando di concorso per l'attribuzione di n. 1 

assegno di ricerca cofinanziato dall'Ateneo e dal Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale 

(DIMI) pubblicato con decreto rettorale n. 351 del 14 aprile 2022;  

Vista la proposta di composizione della commissione per la valutazione dell’assegno di ricerca, 

presentata dal responsabile; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione di valutazione: 

 

TITOLO ASSEGNO DI RICERCA: Applicazione di materiali innovativi in ambito strutturale. 

CUP: D73C22000500007.  

Settore concorsuale: 09/A3 – Progettazione industriale, costruzioni meccaniche e metallurgia.  

Settore Scientifico-Disciplinare: ING-IND/14 – Progettazione meccanica e costruzione di macchine. 

Responsabile assegno di ricerca: Prof. Luigi Solazzi. 

COMMISSIONE GIUDICATRICE: 

1. Luigi Solazzi (presidente) 

2. Angelo Mazzù 

3. Candida Petrogalli 

4. Giorgio Donzella (supplente) 

 

 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo ufficiale di Ateneo in data 09/05/22. 

 

 

      

 Documento firmato digitalmente 

            ex art. 24 D. Lgs 82/05 
                    il Direttore del Dipartimento 

                   di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                            Prof. Lucio Enrico Zavanella        
 


